
 
 

1 

Dodatek č. 3 ke smlouvě ke smlouvě o poskytování služeb  

Číslo smlouvy Objednatele: 09EU-004589 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 21VA11002 

Číslo Dodatku č. 3: 09DSL-000954 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 

Název související veřejné zakázky: Aktualizace záměrů projektů včetně ekonomického 

posouzení staveb 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  státní podnik 

bankovní spojení:  

zastoupeno:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel.:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:  

tel.:  

dále jen „ŘSD“ nebo „Objednatel“  

a 

Valbek, spol. s r.o. 

se sídlem Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 

IČO: 48266230 

DIČ: CZ48266230 

právní forma:  společnost s ručením omezeným 

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí n. L., zn. 4487, C 

bankovní spojení:  

zastoupen:  

  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel.:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:  

tel.:  

dále jen „Poskytovatel“  

 

 



Stránka 2 z 3 

 

Článek I.  

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.08.2021 smlouvu Aktualizace záměrů projektů včetně 

ekonomického posouzení staveb č. 09EU-004589. Dále byl ke smlouvě Aktualizace záměrů 

projektů včetně ekonomického posouzení staveb č. 09EU-004589 smluvními stranami dne 

12.12.2022 uzavřen dodatek č. 1 a dne 14.11.2023 dodatek č. 2 (dále jen „Smlouva“). 

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je skutečnost, že na základě projednání dokumentace 

EIA, kdy došlo k vydání nesouhlasného Závazného stanoviska EIA pro akci I/15 Zahrádky, 

obchvat, bylo rozhodnuto o pozastavení další investiční přípravy této akce. Tímto pominuly 

i důvody pro zpracování ekonomického hodnocení a aktualizace Záměru projektu. Současně 

z důvodu vydání nových vstupních dat pro ekonomické hodnocení proveditelnosti ze strany 

ŘSD s. p., vznikla potřeba přepočtu ekonomického hodnocení souboru staveb na úseku 

silnice I/35 Turnov - Úlibice a I/14 Jablonec nad Nisou, západní tangenta. 

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na novém znění Přílohy č. 1 Podrobná 

specifikace ceny. 

2. Měněné položky rozpočtu: 

Ruší se:    

činnost Počet hod. Hod. sazba Cena 

I/15 Zahrádky, obchvat   

Ekonomické posouzení proveditelnosti  

Aktualizace záměru projektu  

Nově se zařazuje:    

I/35 Turnov - Úlibice     248 000 Kč 

Přepočet ekonomického hodnocení dle vstupních dat 2023  

Přepracování záměrů projektů dle výsledku ekonom. hodnocení  

I/14 Jablonec n.N., západní tangenta   

Přepočet ekonomického hodnocení dle vstupních dat 2023  

3. Celková cena za poskytnutí Služeb dle článku IV. Cena Smlouvy se tímto dodatkem nijak 

nemění. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě, kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

ŘSD v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 



Stránka 3 z 3 

pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto dodatku a jeho jednotlivých 

příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 

souborů tvořících v souhrnu tento dodatek). 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn ŘSD v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 

a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před 

tímto dnem.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.  

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha: 

Příloha č. 1 Podrobná specifikace ceny - nové znění 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 



Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování služeb 09EU-004589

Příloha č. 1 Podrobná specifikace ceny

činnost Počet hod. Hod. sazba Cena

Tah I/9 Nový Bor - Svor 520 000 Kč
Ekonomické posouzení proveditelnosti
Aktualizace záměru projektu "I/9 Nový Bor - Svor"
Aktualizace záměru projektu "I/9 Svor, obchvat"

I/13 Frýdlant, obchvat
Ekonomické posouzení proveditelnosti - akt. výpočtu z 02/2020
Záměr projektu 

I/13 Krásná Studánka - Dětřichov
Ekonomické posouzení proveditelnosti
Aktualizace záměru projektu 

I/15 Zahrádky, obchvat ruší se

Ekonomické posouzení proveditelnosti
Aktualizace záměru projektu

I/13 Rynoltice - Lvová
Ekonomické posouzení proveditelnosti
Aktualizace záměru projektu

I/35 Turnov - Úlibice nové

Přepočet ekonomického hodnocení dle vstupních dat 2023
Přepracování záměrů projektů dle výsledku ekonom. hodnocení

I/14 Jablonec n.N., západní tangenta nové

Přepočet ekonomického hodnocení dle vstupních dat 2023
Celkem Kč bez DPH 1 913 600 Kč
DPH 21% 401 856 Kč
Celkem Kč s DPH 2 315 456 Kč

Aktualizace záměrů projektů včetně ekonomického posouzení staveb v LK








		2024-04-09T09:09:18+0200
	Ing. Miroslav Hanžl


	

		2024-04-10T07:38:49+0200
	Ing. Jan Wohlmuth




